Gaumeisterschaft WA im Freien 2024

Schitzengau Amberg
Hirschau
15. Juni 2024

Mannschaftsergebnis : Recurve Mannschaft

1. Hirschau 1

Mannschaftsergebnis :

1. Hirschau 2

2. Hirschau 3

3. Hirschau 4

OoP 9B
9A
9C

Zach, Peter
Dorner, Michael
Weil3, Leonie

Compound Mannschaft

OopP T7A
6A
6C

op 7C
6B
6D

OpP 7B
5C
S5A

Seibold, Jirgen
Sperl, Martin
Stark, Stefan

Sims, Charles
Zeitler, Florian
Rischmann, Jérg

Repphan, Christian
Fleagle, Saskia
Sperl, Emily

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiler Mannschaft

1. Hirschau 5 Schiiler B

2. Hirschau 6 Schuler C

Mannschaftsergebnis : Traditioneller Bogen Mannschaft

1. Hirschau 7
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OopP 1A
1B
1C

OP 10A
10C
11A

opP 3C
3D
12A

DR = Deutscher Rekord

Lachnit, Leonie
Knorr, Leni
Vazquez, Naomi

Markert, Armin
Augustin, Jasmin
Richthammer, Anna

Kraus, Martin
Hartl, Doris
Neubauer, Sonja

523
469
359

661
640
623

558
543
495

489
353
334

473
432
13

283
241
201

529
436
356

1351

1924

1596

1176

918

725

1321
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